
Otomasyonun geleceği için kurulan ortaklık: VEGA, Single Pair
Ethernet Alliance’a üye oldu

Günümüzde sanayi, şimdiye dek hiç olmadığı kadar çok proses verisi elde ediyor. Toplanan bu
veriler birçok avantaj sağlamakta. Çünkü dijital ağlarda bir araya getirilen veriler, üretim
süreçlerini daha şeffaf ve ölçeklendirilebilir kılıyor.  Bir ölçüm teknolojileri üreticisi olan VEGA,
müşterileri için mümkün olan en iyi ağ bağlantılarını sağlamak ve dijital altyapılara kolay bir
entegrasyon sunmak amacıyla, “Single Pair Ethernet Alliance” birliğine katıldı. 

Proses endüstrisinde, makinelerin ve sistemlerin Endüstri 4.0 bağlamında bir ağda birbirine bağlanması
tüm hızıyla devam etmekte. Bu durumda veri aktarımı için de yeni yollar aranmasını da tabi ki beraberinde
getiriyor. Seviye ve basınç ölçüm teknolojileri alanında faaliyetlerini küresel düzlemde sürdüren bir üretici
olan VEGA, 2024 yılının sonunda, önde gelen teknoloji şirketlerinin bir araya geldiği “Single Pair Ethernet”
birliğine katıldı. 2020 yılında kurulmuş olan Single Pair Ethernet’in –kısaca SPE– amacı,
standartlaştırılmış ve kesintisiz bir ağ mimarisi oluşturmaktır. Müşterilerimiz, SPE System Alliance
üyelerinin ürettiği çözümlerle sunduğu geniş kapsamlı uyumluluğa kesinlikle güvenebilir. Sunduğumuz
çözümler, verilerin uzun vadeli gelecekte beklenen büyümesine ayak uydurmayı ve verilerin daha iyi analiz
edilmesini sağlamaya yardımcı olacaktır. 

Olabildiğince basit
VEGA Ürün Sorumlusu Philipp Ketterer SPE birliğine üye olmanın önemini, “Gelecekte artık yalnızca en iyi
sensörleri üretmek yeterli olmayacak. Bu en iyi sensörlerin aynı zamanda teknolojinin çok farklı alanlarına
sorunsuzca entegre edilebilir olması da gerekecek”, diyerek açıkladı. Üretim prosesleri artık tüm alanlarda
daha kompleks hale geldiğinden, her şeyden önce cihazların entegrasyonunun kolaylığının büyük bir
önem taşıdığını kaydetti. Ketterer ayrıca sözlerine şunu da ekledi: “Önemli olan, çeşitli engelleri ortadan
kaldırmak ve müşterilerimizin işlerini mümkün olduğunca kolaylaştırmak.”

Geleceğe dönük ve uygun fiyatlı
SPE’nin sağladığı avantajlar gittikçe daha karmaşık hale gelen proses ortamlarında tam olarak
belirginleşmekte: Öncelikle sunduğu en önemli avantaj, büyük miktarlardaki verilerin saha düzeyine
aktarılmasındaki yüksek hızdır. Single Pair Ethernet (SPE), proses verilerini iki iletkenli bir kablo ile
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Ethernet üzerinden aktarır ve 10 Mb/s ila 1 Gbit/s arasındaki iletim hızlarına ulaşır. SPE, kabloların basit ve
pratik bir şekilde bağlanabilme özelliğini sunmak ve yalnızca devreye alımları kolaylaştırmakla kalmaz, aynı
zamanda maliyetleri de önemli ölçüde düşürmektedir. 

Birbirini mükemmel bir şekilde tamamlayan ikili: APL ve SPE
VEGA aynı zamanda, çok zorlu alanların ve patlayıcı ortamların önemli bir rol oynadığı APL-
Ethernet çözümlerine de yoğunlaşmaktadır. “Öte yandan SPE’yi de daha kompakt çözümler gerektiren
alanlar için ideal bir çözüm olarak görüyorum”, diyen Philipp Ketterer, her iki Ethernet teknolojisinin bu
anlamda “birbirini mükemmel bir şekilde tamamladığının” altını çizdi.

https://www.vega.com

